namus, INoveritis autem nos venera-
Ei]i fratrinoftro Cuperfanenfi Epifcopo
in mandatis dediffe ut fi vos juxta man-
datum noftrum ei nolueritis obedire, vos
ad hoc per cenfuram ecclefiafticam ap-
pellatione remora compellar. Darum
Larerani XVI. Kal. Ianuarij.

2l feriptam eff fuper boc.

CAPITVIO ET CLERO
Horitanenft.

Kirads N Vntios &c. ufque ad verbum obe-

R

dire. Ideéque univerfitati velkra

per ﬂpoﬂ:nlica fcripta mandamus quate-
nus e1 jura pontificalia , debiram eriam
reverentiam & obedientiam , ficuc Pra-
lato veftro , exhibere minime poltpona-
tis, Noveritis autem nos &c. s [uprd,
Datum ut {upri,

MAGISTRO HENRICO
.«f:'ci;:’dnrcqm Clafienfr.

Vitis perentium defideriis &e, »fGue

ad verbum allenfu | perfonam tuam
cum omnibus bonis tam ecclefiafticis
quam mundanis &c, afgue ad verbam full
cipimus, Specialiter autem archidiaco-
natum Clufienfem cum omnibus perti-
nentiis {uis, ficut illom jufte polfides &
quiete , devorioni tuzanctoritate apo-
{tolica confirmamus &c. Nulliergo &c.
Si quis autem &ec. Datum Larerani
KXVIIIL Kal. Ianuarij.

HILARIO ARCHIDIACONGO
de Quix,
Vm & nobis petitur quod juftam
eft &c. archidiaconatum de Quiz,
cum omnibus pertinentiis {uis, ficurip-
fum jufte Poﬂides & quiete &c. at fupra,
Nulli ergo &c

M AGISTRO HENRICO
Canonice Ecclefie [anili Michailis
Fltrafyloanenss.
Vm 4 nobis petitue &c. #fgue ad
verbwmannuentes, prebendam Ec-
cleliz fan@i Michaelis Vierafylvanen:
cum omnibus pertinentiis fuis,ficut cam
julte & quiett poffides, auctoritate tibi
apoftolica confirmamus , & praefentis
feripti patrocinio communimus, Nulli
ergo &c. Siquis autem &c. Darum La-
rerani X VIIL, Kal. lanuarij,

JIEEPSTRE REGI FRANCORF M.

Vperad nos carilimus in Chrifto
filius nofter A. Rex Hierofolymi-

tanorum iluftris fuos cam litceris nun- :
; :

tios deltinavit, per quos milferias 8 ne-
ceflitates terrx orientalis , qua gravio-

res & plures funt folito , nobisexpofuit, .
& feftinatum fubfidium poftulavit, Clim :
enim pauci fint ibi ad cultodiam terra |

relicki , qua fer® nunc tota peccatis exi-
gentibus eft viris & viribus fpoliaca, nifi
eis fuerit cito {ubventum , tam cerrx
quidm populi periculam formidatur
quod ex difcordia Sarracenorum , qui
fe iplos impugnant , videtur Pominug
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haftenus mifericorditer impediffe. Si
verd antequam redeant ad concordiam,
congruum fubfidium mitterecur , fpera-
tur pro cerco quc‘ydlfacile pofler hoc
tempore Hierofolymitana provincia Ji-
berari, Sin autem prius redierint ad
concordiam quam fubfidium deftinecur,
timecur ab omnibus gquod refiduum rer-
rxde facili debeant ;L[incre. Monemus
igitur ferenitatem regiam & exhorra-
mur in Domino , & inremiflionem in-
jungimus peccatorum , quatenus ficut
Chritbianiflimus Princeps , cujus oble-
quium Iefus Chriltus in tanta neceflira-
te requiric , ad fubfidium terra (ande
diligenter ac porenter intendens , uni-
verlos crucchnams de terra tua rrans-
fretare non folum moneas, fed compel-
las,& tuipfead defenfionem terra ipfius
competentem in expenfis ruis dirigas
numerum bellatorum , quafi decimasfal-
tem Chrifto perfolvens, ita quod ex hoc
divinam gratiam poflis plcuiﬁs prome-
reri, Quod fi forfan multitudo in brevi
transfrerarenon poterit, aliquot faltem
milices armis, equis, & aliis bene muniti
quam cititis“dirigantur ; qui inejus de-
fenfione ufque ad aliorum adventum hu-
milter & devoré perfiltant, & eam ab
incurfu_hoftinm tueantur. Confidera,
fili cariflime, copfidera diligenter, quod
fi Rex aliquis temporalis de rerra fux
dominationis ejectus , in caprivicatem
forfitan devenirer | nifi vaflalli ejus pro
liberatione regia non folum res fuasex”
ponerent, fed perfonas,nonne ciim refti-
tueretur priltinz liberrati, & acciperet
tempus juftitiam judicandi, infideles eos
& proditores regios & velut laf miaje-
fratis reos damnabiles reputarer; & quel-
dam corum damnarer fufpendio, quof-
dam mucrone feriret , & excogitaret
etiammortis hactenus inexcogitata tor.
menta , quibus' males malé perderer ; &
in bona eorum fideles aliquos fubroga.
ret ¥ Nonne fimilicer lefus Chriltus Rex
Regum & dominus doninancium, cujus
te {ervum efle non'negas | qui & corpus
& animam tibi conwlic, quite fuo {an-
guine préeiofo redemit, qui régnum tibi
conceffic , qui & vivere tibi'conrulic &
moveri, & univerfa que habes bona do-
navic, cum nihil habeas quod de ipfus
munere non acceperis , de ingraticudi-
pis vitio & velur infidelitatis crimine re
damnarer, fi ei ejecto de terra quam pre.
tio {ui fangainis comparavit , & 4 Sarra-